
 
 

 
 
 

Jsme úspěšná společnost  MDP GEO, s.r.o.. Již více než 20 let pomáháme s technickou 
evidencí, správou a hospodařením s majetkem. Používáme nejmodernější technologie 

a software pro určování polohy. Do svého týmu hledáme šikovného kolegu nebo kolegyni na 
pozici: 

 
 

GEODET 
 

 

Proč vy? 

Protože byste rádi dostali příležitost pracovat s nejmodernějšími technologie, máte 
technické myšlení, vyznáte se v prostředí CAD (MicroStation, Kokeš), Groma, baví vás 

jak měření v terénu v oblasti vlastnické a inženýrské geodézie, tak i zpracovávání v 
kanceláři, rádi se přiučíte novému a druzí se na vás mohou spolehnout. 

 

Proč my? 
Protože jsme přátelský kolektiv plný skvělých lidí. Co slíbíme, to i splníme. Táhneme za jeden 

provaz. Používáme nejmodernější technologie. Jsme úspěšní a druhým prospěšní. 
 

 
 

Možná místa výkonu práce: Havířov, Luhačovice, Otrokovice. 
 
 

 
Pokud byste se rád/a stala našim kolegou/kolegyní a tím součástí týmu MDP GEO, 
pošlete mi váš životopis na mudrakova@mdpgeo.cz a v případě dotazů neváhejte 

kdykoliv zavolat na číslo 777 701 965, 
Markéta Mudráková, personalistka. 

 
 
 
 
 

 


